
(სსმ III, 04.11.2009  N 136  მუხ.1557)

რეგისტრირებულია
საქართველოს იუსტიციის
სამინისტროში
რეგისტრაციის ნომერი
040.030.000.22.022.013.711

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის
ბრძანება N 934

2009 წლის 28 ოქტომბერი  ქ. თბილისი

,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო
სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო

სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15

სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების  შეტანის
თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და
”საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების
დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37
დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ”მ”
ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:

1. ქ. თბილისის ისანი-სამგორის რაიონის №87 საჯარო სკოლას მიენიჭოს
ქართული კულტურის, ხელოვნების, ენისა და ლიტერატურის განვითარების საქმეში
თვალსაჩინო წვლილის მქონე ვაჟა-ფშაველას სახელი და ეწოდოს ”ვაჟა-ფშაველას
სახელობის №87 საჯარო სკოლა”.

2. შეტანილ იქნას ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების
საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის
წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112 მუხ:
1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ ისანი-სამგორის რაიონის
საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.                    

3.   ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.



ნ. გვარამია

ისანი-სამგორის რაიონი

№ დასახელება სკოლის მისამართი საფეხურები

1 №40 საჯარო სკოლა ვაზისუბნის დას, მე-3 მ/რ, 

მე-2 კვარტალი

დაწ-საბ-საშ

2 №74 საჯარო სკოლა კაკაბეთის ქ. №2 დაწ-საბ-საშ

3 №76 საჯარო სკოლა აეროპორტის დასახლება დაწ-საბ-საშ

4 №81 საჯარო სკოლა ჩკალოვის №3 დაწ-საბ-საშ

5 №82 საჯარო სკოლა ნაკადულის ქ №6 დაწ-საბ-საშ

6 №83 საჯარო სკოლა მოსკოვის გამზ. №37 დაწ-საბ-საშ

7 №85 საჯარო სკოლა ხმელნიცკის ქ. №61 დაწ-საბ-საშ

8 №86 საჯარო სკოლა ბეღლეთის №12 დაწ-საბ-საშ

9 ვაჟა-ფშაველას
სახელობის №87
საჯარო სკოლა

ქეთევან წამებულის ქ. №90-ა დაწ-საბ-საშ

10 №88 საჯარო სკოლა წურწუმიას №16 დაწ-საბ-საშ

11 №89 საჯარო სკოლა ქეთევან წამებულის ქ. №40 დაწ-საბ-საშ

12 №90 საჯარო სკოლა ვაზისუბნის დას. დ. კვაჭანტირაძის ქ.
№2

დაწ-საბ-საშ

13 №92 საჯარო სკოლა ვაზისუბნის I მ/რ დაწ-საბ-საშ

14 №25 საჯარო სკოლა კალოუბნის  ქ. №10 დაწ-საბ-საშ

15 №94 საჯარო სკოლა ჭიჭინაძის ქ. №15-ა დაწ-საბ-საშ

16 №95 საჯარო სკოლა ჩოლოყაშვილის ქ. №53 დაწ-საბ-საშ

17 №97 საჯარო სკოლა ბ. ხმელნიცკის ქ. №48 დაწ-საბ-საშ

18 №98 საჯარო სკოლა მარტყოფის ქ. № 9 დაწ-საბ-საშ

19 №99 საჯარო სკოლა დიდგორის ქ. №1 დაწ-საბ-საშ

20 №103 საჯარო სკოლა მესხეთის ქ. №72 დაწ-საბ-საშ

21 №105 საჯარო სკოლა ვარკეთილი - 3, I-ლი მ/რ. დაწ-საბ-საშ



22 №106 საჯარო სკოლა ბ. ხმელნიცკის ქ. საავიაციო ქარხნის
მე-4 დასახლება

დაწ-საბ-საშ

23 №107 საჯარო სკოლა ლილოს დასახლება დაწ-საბ-საშ

24 №108 საჯარო სკოლა შუამთის ქ. №20 დაწ-საბ-საშ

25 №110 საჯარო სკოლა ყვარელის ქ. №101 დაწ-საბ-საშ

26 №111 საჯარო სკოლა შირაქის ქ. №20 დაწ-საბ-საშ

27 №117 საჯარო სკოლა თრიალეთის ქ. №7 დაწ-საბ-საშ

28 №121 საჯარო სკოლა   ორბელიანების  ქ.№7

 (ყოფილი ნავთლუღის ქ. №7)

დაწ-საბ-საშ

29 №124 საჯარო სკოლა მოსკოვის გამ. მე-2 კვარტალი დაწ-საბ-საშ

30 №131 საჯარო სკოლა ჭიჭინაძის ქ. №12 დაწ-საბ-საშ

31 №139 საჯარო სკოლა მ. ლაღიძის ქ. №20 დაწ-საბ-საშ

32 №145 საჯარო სკოლა ჯავახეთის ქ. №11-ა დაწ-საბ-საშ

33 №146 საჯარო სკოლა აეროდრომის დას. მე-14 ქუჩა დაწ-საბ-საშ

34 №152 საჯარო სკოლა ვარკეთილის მასივის ზემო პლატო დაწ-საბ-საშ

35 №156 საჯარო სკოლა ორხევის  დასახლება,  ჩანტლაძის

( ყოფილი ახვლედიანის) ქ. №28

დაწ-საბ-საშ

36 №157 საჯარო სკოლა ვარკეთილის მე-4 მ/რ მე-3 კვარტალი დაწ-საბ-საშ

37 №163 საჯარო სკოლა ვაზისუბნის დას. მე-3 მ/რ 1-ლი
კვარტალი

დაწ-საბ-საშ

38 №168 საჯარო სკოლა ,,საქნავთის”  დასახლება დაწ-საბ-საშ

39 №172 საჯარო სკოლა ვაზისუბნის დას. მე-4 მ/რ 1-ლი
კვარტალი

დაწ-საბ-საშ

40 №176 საჯარო სკოლა ვარკეთილი მე-4 მ/რ მე-2 რიგი №1 დაწ-საბ-საშ

41 №178 საჯარო სკოლა ვარკეთილი 3 მე-2 მ/რ დაწ-საბ-საშ

42 №179 საჯარო სკოლა ვარკეთილი 3 მე-3ა მ/რ დაწ-საბ-საშ

43 №180 საჯარო სკოლა ვარკეთილი 3, IV მ/რ დაწ-საბ-საშ

44 №182 საჯარო სკოლა ვარკეთილის მე-2 მ/რ დაწ-საბ-საშ

45 №77 საჯარო სკოლა ირბახის ქ. №16 დაწ-საბ-საშ

46 №96 საჯარო სკოლა ქ. წამებულის ქ. №57 დაწ-საბ-საშ



47 №78 საჯარო სკოლა გარდაბნის გზატკეცილი  №6 დაწ-საბ-საშ

48 №84 საჯარო სკოლა გურჯაანის ქ. №1 დაწ-საბ-საშ

49 №65 საჯარო სკოლა გორგასლის №75 დაწ-საბ-საშ

50 №127 საჯარო სკოლა რუსთავის გზატკ. №18 დაწ-საბ-საშ

51 №153  საჯარო
სკოლა

ფონიჭალა, ვაგზლის ქ. №25 დაწ-საბ-საშ

52 №70  საჯარო სკოლა ფონიჭალა 3 დაწ-საბ-საშ

53 სოფ. ვარკეთილის  
საჯარო სკოლა

სოფელი ვარკეთილი დაწ-საბ-საშ

54 ნასაგურის საჯარო
სკოლა

სოფ. ნასაგური დაწ-საბ-საშ

55 სოფ. დიდი ლილოს
საჯარო სკოლა

სოფელი დიდი ლილო დაწ-საბ-საშ

56 სოფ. ფონიჭალის
საჯარო სკოლა

სოფ. ფონიჭალა დაწ-საბ-საშ


